
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.02.2014 м. Кривий Ріг № 128 

 

 
┌Про нагородження працівників┐ 
ПАТ «Криворіжіндустрбуд» Гра- 
мотами  виконкому   районної 

в місті ради 
 

 
Розглянувши клопотання керівництва публічного акціонерного 

товариства «Криворіжіндустрбуд» щодо заохочення кращих праців-
ників підприємства, керуючись рішенням виконкому районної в місті 

ради від 18.02.2009 № 70 «Про затвердження Положення про Почесну 
грамоту та Грамоту виконкому районної в місті ради», виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 За сумлінну працю, високу професійну майстерність, активну 
участь у реконструкції приміщення рентгенодіагностичного відділення 
комунального закладу «Криворізький онкологічний диспансер» 
Дніпропетровської обласної ради» під розміщення рентгенівського 

комп'ютерного томографа нагородити Грамотами виконкому районної 
в місті ради працівників публічного акціонерного товариства 
«Криворіжіндустрбуд»: 

 

Корєпіну  

Інну Григорівну 

 

- маляра будівельного управління № 6 пуб-

лічного акціонерного товариства «Криво-
ріжіндустрбуд» 
 

Митрофанова  

Олега Григоровича 

 

- електрогазозварника будівельного управ-
ління № 6 публічного акціонерного това-
риства «Криворіжіндустрбуд» 
 

 

 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                               І.В. КОЛЕСНИК 
 


